
MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT  
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

EKSTRAKT I THJESHTË I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

M61817016A
Albatek Internacional

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

17-06-2026

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1996
Shqiptar/e
Olsi Serjanaj

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 13-06-2026

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

02-2001
Shqiptar/e
Antonio Latifaj

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 13-06-2026

1/130/06/2026Data:

Kop
je 

ng
a w

eb


